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Visitantes únicos
Contenido Accesos

(841207 en los últimos 12 meses) 1. Horarios desde el 14 de septiembre
2. Líneas (Versión móvil)

3. Líneas (Versión escritorio)

Visitas 4. Horarios en PDF

5. Horarios hasta el 13 de septiembre

2,18 visitas por cada visitante

(1664854 en los últimos 12 meses)

Páginas

4,83 páginas por cada visita

(7700175 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - SEPTIEMBRE DE 2020

76.943

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

septiembre 2020septiembre 

26.792

4.522,00

29.631

28.063

4.592,87

4.601,62
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4.495,25

5.926,20

5.612,60

4.774,046.698,00

129.747

5.503,00

5.812,25

3.902,02

4.882,75

4.549,25

22.012

18.197

23.249

19.531

37.728

4.687,77

4.198,63

5.897,59

4.716,00

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 167.475 5.582,5 4.548,78
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

329.929 40,75% 2.702.308

30,83%

18,08%

2.374.115

135.829

DISTRIBUCIÓN - SEPTIEMBRE 2020

16,00%13,10% 1.231.663106.039

16,78% 1.392.089

237.769 29,37%

35,09%

% Páginas
septiembre 2020 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - SEPTIEMBRE 2020

4.978 2,97% 43.567 2,62%

5.022 3,00% 45.552 2,74%

1.533 0,92% 13.559 0,81%

10.204 6,09% 88.291 5,30%

12.599 7,52% 108.212 6,50%

133.139 79,50% 1.365.673 82,03%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

septiembre 2020 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


